
Државен Инспекторат заТруд    
Партизански одреди бр. 48 а 

1000 Скопје 

Република Македонија 
Тел: 02/3116 110  факс: 02/3224 504 

_____________________________________________________________________________________________ 

 
 
Листа на документи кои треба да ги добие работникот при 

склучување на работен однос: 

 

- договор за вработување  

- копија од пријавата за задолжително социјално осигурување 

 

 

 


